DECRETO Nº 25.295, DE 04/01/2013.

REVOGA DESIGNAÇÃO PARA FUNÇÃO
GRATIFICADA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Ficam revogadas as designações dos Servidores abaixo
relacionados, para exercerem as Funções Gratificadas respectivamente, a partir de
04/01/2013, a saber:

MATRÍCULA

NOME

FG

2597 ADEMIR BECALLI FG 01

1018 JANE MAURA DEL CARO FG 01

553 JOSÉ CARLOS FARIAS MARIN FG 01

750 MARCIETE NUNES SOARES RAMOS FG 01

2837 MARILZA BERNARDI FG 01

3674 NEUZADIR LOUREIRO DEVENS FG 01

164 ROSA MARIA RUY BOGUSKI FG 01

639 RENATO PEREIRA SOBRINHO FG 01

225 MARIA DA PENHA CAVALLIERI DAS NEVES FG 01

734 MARIA LUIZA ROCHA MARQUES FG 01

1128 LUCIANO MORO SFALSIN FG 01

2798 ANTONIO LUIZ BOF FG 01

1370 OSVALDO ALVES PINTO FG 01

2529 ASTROGILDO ANTÔNIO LEONI DOS SANTOS FG 01

1045 MARCOS PIOL BAIÔCCO FG 01

754 ANILSON DE ALMEIDA ROCHA FG 02

2818 CLAUDINEI COUTINHO BOF FG 02

2630 HILDO DEL BORTOLI FG 02

757 IVAN AMÉRICO CREVELIN FG 02

2790 JACILEIA GADIOLI DA SILVA FG 02

2611 JANETH DE JESUS SOUZA REVERTE FG 02

3294 JURANDI GIOVANNI FG 02

1484 LUZIA MARIA PASOLINI ALMEIDA FG 02

 2

397 MARIA TEREZA GASPARINI FG 02

2831 MARTA APARECIDA RICATO BANHOS FERREIRA FG 02

2490 MARLI ALVARENGA FG 02

29 RONAN SABINO DE OLIVEIRA FG 02

1310 SEBASTIÃO ROBERTO DE MOURA FG 02

1918 STELA MARIA FERREIRA PACHECO FG 02

292 ZEBINA LÚCIA LEITE FG 02

698 ADILSON RODRIGUES FG 03

1355 EDVAN DOS SANTOS FG 03

3573 HERMINIA MARIA NOSSA CASTOLDI FG 03

799 GLORIA MARIA SIAN GADIOLI FC03

800 HELENILZO RAMOS OLIVEIRA FG 03

2285 JANDIRA ROSA SCOPEL FG 03

587 JOSÉ RAMOS FANTIN RANGEL FG 03

2708 JUSSARA SILVA FROLÊNCIO FG 03

2044 LUZIA CASTELAN POLESI FG 03

569 LUZIMAR SIMÕES GASPARINI FG 03

1404 MARIA DE FÁTIMA FURTADO NUNES FG 03

1367 MARIA JOSÉ SELVÁTICI SCARPATI FG 03

2774 MARISELDA Mª RAMPINELLI CARLESSO FG 03

2972 ORLINS LISBOA DE SOUZA FG 03

2918 JOSÉ PEREIRA GUSTAVO FG 03

461 ROBSON FAGUNDES DE OLIVEIRA FG 03

1020 JAQUELINE GRATZ ALEXANDRE FG 03

2753 KELLEM ELAYNE FERREIRA SIMÕES FG 03

1458 RENATO NOGUEIRA NETO FG 03

3033 MARCIA CRISTINA BARBOSA FIGUEIREDO FG 03

2603 ARILDO SIAN VICENTE FG 04

741 BENEDITO SALLES LOUREIRO FG 04

2530 CARLOS FRANCISCO CUZZUOL VERGNA FG 04

2624 CELSO CAJUEIRO FG 04

854 CÉSAR EDUARDO DA SILVA FG 04

2768 CLAUDEMIR SILVA PEREIRA FG 04

2893 EDISIO NASCIMENTO LOUREIRO FG 04

2628 ELIDA DE OLIVEIRA NOSSA CARVALHO FG 04

 3

2996 ELIZABETH RANGEL BITTI FG 04

3000 ENERCIR NATALI SILVA SEPULCHRO FG 04

2772 JAIME FERREIRA DOS SANTOS FG 04

2321 JOÃO CONSTANTINO MENDES FG 04

1023 JOSÉ ALVES MAIA FG 04

2750 JOSÉ NATALINO CASSOLI FG 04

2553 JUCIMAR BARCELOS VIEIRA FG 04

2835 MARCOS ANTONIO MIRANDA DA COSTA FG 04

1263 MARIA DA PENHA VIEIRA FERREIRA FG 04

624 MARIA LÚCIA ALVES DOS SANTOS FG 04

3355 MARILENE ALVES FERREIRA TRIVILIN FG 04

2369 MARLI BORGES FG 04

2839 OLIVAL FALCÃO FG 04

2249 RONNIE GONÇALVES FG 04

2806 SÁVIO DEORCE FERRARI FG 04

1511 SEBASTIÃO MIRANDA COSTA FG 04

3282 IVANETE PEREIRA CARVALGO FG 04

1301 ROGÉRIO ROCHA DOS SANTOS FG 04

2942 WASHINGTON DOS SANTOS FG 04

2855 REGIANE KÁTIA SIRTOLI RIBEIRO FG 04

344 RENATO CESAR FAVALESSA LOUREIRO FG 04

2387 ROSANGELA GRATZ LYRIO FG 05

2031 KÁTIA CILENA MORAIS PORTO FG 05

2811 ELTON NOGUEIRA DIAS FG 05

2096 MARINALVA MATHIAS FEU MAI FG 05

2913 JOÃO PEDRO RAMOS DOS SANTOS FG 05

2802 GILMAR FERREIRA GOMES FG 05

2218 MARCIA ELIZABETH GOMES FG 05

1357 HÉLIDA LUZIA SCARPATTI DIAS FG 05

422 ROSILDA RIBEIRO DE SOUZA FG 05

1359 JACINTO ALVES DA SILVA FG 05

2625 EDNILTON SOARES CABIDELLI FG 05

1323 VALDOMIRO OLIVEIRA DOS SANTOS FG 05

2408 VALQUIRIA DUARTE SCARPATI FG 05

2931 GILBERTO GUASTI SANTOS FG.E

 4

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 04 de Janeiro de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal